
1 

 

  

 

   23. ročník                                            srpen 2017 
 

 

 

 

Z JEDNÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE konaného dne 3. srpna 2017 
 

 

 Usnesením č. 37/2017 zastupitelé vzali na vědomí rozpočtové opatření č. 5/2017. 

 

 

 Usnesením č. 38/2017 zastupitelé schválili rozpočtové opatření č. 6/2017. 

 

 

 

 

 

 

 

  

ZPRÁVY OBECNÍHO ÚŘADU  

úřední doba v pondělí od 16 do 19 hodin 

 

 

 

Zdravotní středisko Strmilov oznamuje občanům čerpání dovolené:  

 

 

Zubní lékařka MUDr. Soňa Matoušková nebude ordinovat z důvodu 

dovolené   21. 8. – 4. 9. 2017. 

 

 

 

 

 



2 

 

DÁLE  INFORMUJEME 
 VÝTVARNÁ DÍLNA 

 

V měsíci červenci 

proběhl kurz Patchwork 

– rychlé postupy, na 

který jsme si pozvali 

novou lektorku Jitku 

Kubíkovou ze Znojma. 

Paní Kubíková vlastní ve Znojmě obchod s látkami a se šicími stroji. 

Mimo jiné také vede kurzy. Technika rychlé postupy využívá už 

připravené balíčky látek, které jsou barevně sladěné a nařezané na pruhy, což celou práci 

velice usnadní. Hrajeme si pak jenom s barvami a s přesností techniky. Paní Kubíkové se 

v naší dílně velice líbilo a věřím, že jsme se neviděli naposled.  

 

       Marcela Daňhelová 

              provozní výtvarné dílny 

 

SDH  Zahrádky  
  

pořádá: 26. 8. 2017 

 

od: 13.30 hod. 
 

VI. ročník hasičské soutěže v požárním útoku  

O pohár starosty obce 
 

Soutěž bude probíhat v rámci Jindřichohradecké hasičské ligy  

 

Po ukončení bude pokračovat taneční zábava, kterou vás bude 

provázet hudební skupina Staníci. 
 

Občerstvení zajištěno.  

 



3 

 

SPOLEČENSKÁ KRONIKA 


Blahopřejeme novomanželům  

 

   

Veronice (roz. Semotánové) a Jiřímu Čizmadiovým, Zahrádky č.p. 103,  

 

         ke sňatku uzavřenému dne 29. 7. 2017 

 

 

 

  Vítáme mezi námi 

    

Václava Brože, Horní Dvorce č.p. 14,  

 

                                    narozeného 1. 8. 2017 Ondřejce Severinové a Janu Brožovi  

 
 

 

 

Blahopřejeme k narozeninám  

 
Kovářová Milada, Zahrádky č.p. 38,  

                                 oslavila dne 2. srpna 95 let 

 

Müllerová Marie, Zahrádky č.p. 27,  

                                 oslavila dne 3. srpna 89 let 

 

Říhová Ludmila, Horní Dvorce č.p. 12,  

                                 oslavila dne 9. srpna 76 let 

 

Barták Zdeněk, Zahrádky č.p. 3, 

            oslaví dne 13. srpna 75 let 

 

Kubíček František, Zahrádky č.p. 25,  

                                             oslaví dne 26. srpna 82 let 

 

Kohout Karel, Zahrádky č.p. 100,  

                                                         oslaví dne 29. srpna 87 let 

 





Opustil nás 

 
Zdeněk Zeman, Zahrádky č.p. 15, zemřel dne 17. července 2017 

 

 



4 

 

KALENDÁŘ   OBCE   OD   14.   SRPNA   DO   17.   ZÁŘÍ   2017 
 

 

 

DATUM HOD. MÍSTO AKCE POŘ. POZN. 

pondělí    14. 8. 16 – 19 

16 – 19 

obecní úřad 

obecní knihovna 
 

veřejný internet, knihy a časopisy 

 

obec 

úřední doba 

čtvrtek     17. 8. 8.30 čekárny bus 

 

dle přihlášení obec mikrobus Strmilov 

popelnice  

pondělí    21. 8. 16 – 19 

16 – 19 

obecní úřad 

obecní knihovna 

 

veřejný internet, knihy a časopisy 

 

obec 

úřední doba 

čtvrtek     24. 8. 8.30 

 

čekárny bus 

 

dle přihlášení 

 

obec mikrobus Strmilov 

popelnice 

sobota    26. 8. 9.00 výtvarná dílna EBRU – malování na vodní hladinu   

pondělí    28. 8. 16 – 19 

16 – 19 

obecní úřad 

obecní knihovna 

 

veřejný internet, knihy a časopisy 

 

obec 
úřední doba 

čtvrtek     31. 8. 8.30 čekárny bus 

 

dle přihlášení 

 

obec mikrobus Strmilov 

popelnice 

pondělí      4. 9. 16 – 19 

16 – 19 

obecní úřad 

obecní knihovna 
 

veřejný internet, knihy a časopisy 

 

obec 

úřední doba 

čtvrtek       7. 9. 8.30 

 

20.00 

čekárny bus 

 

obecní dům, sál 

dle přihlášení 

 

Jednání zastupitelstva 

obec mikrobus Strmilov 

popelnice 

sobota        9. 9. 9.00 

14.00 

výtvarná dílna Kabelka 

Suchá vazba
1
 

  

pondělí    11. 9. 16 – 19 

16 – 19 

obecní úřad 

obecní knihovna 
 

veřejný internet, knihy a časopisy 

 

obec 

úřední doba 

čtvrtek     14. 9. 8.30 čekárny bus 

 

dle přihlášení 

 

obec mikrobus Strmilov 

popelnice 
   1

 vyhrazeno pro děti z regionu
                        

          
                                         

Uzávěrka příštího kalendáře pro období 18. 9. 2017 – 15. 10. 2017 je v pondělí 11. září 2017. 

 

 

 

 

SLUNEČNÍ   HODINY   před Obecním domem: 
 

 

 
 

 

LEV   23. 7.  -  22. 8.          PANNA   23. 8.  –  22. 9.   
 

 

 

 

 
 

Pro obyvatele, návštěvníky a příznivce vydává každý měsíc Obec Zahrádky, 

www.zahradky.cz. Adresa: 378 53  Zahrádky č.p. 42, tel. č. 384 490 051, e-mail: 

obec@zahradky.cz. IČO 00666564. Redakční rada Miroslav Urbánek. Autor záhlaví 

Zbyněk Honzal. Distribuci roznáškou do domácností místních předplatitelů a prodej 

zajišťuje obecní úřad. Roční předplatné 60 Kč, cena jednoho výtisku 5 Kč. Redakční  

uzávěrka dne 7. 8. 2017, náklad 110 ks. Registrační číslo MK ČR E 11677. 
 

mailto:obec@zahradky.cz

